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Ziaja Sopot Sun, żel łagodzący po opalaniu, 200 ml
 

Cena: 9,59 zł

Opis słownikowy

Postać żel

Producent Ziaja

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Wapń, Witamina A

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ziaja Sopot Sun, żel łagodzący po opalaniu, 200 ml

Żel łagodzący po opalaniu - przynosi natychmiastową ulgę podrażnionej skórze.

Skład Ziaja Sopot Sun, żel łagodzący po opalaniu, 200 ml

Aqua (Water), Panthenol, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Phenoxyethanol, Methylparaben, Ethylparaben, Propylene Glycol, Allantoin,
Retinyl Palmitate, Calcium Gluconate, Carbomer, 2-Bromo-2-Nitropropane-1,3-Diol, Parfum (Fragrance), Sodium Hydroxide.

Działanie Ziaja Sopot Sun, żel łagodzący po opalaniu, 200 ml

Żel łagodzący po opalaniu, Ziaja Sopot Sun

Łagodzi podrażnienia skóry, które powstały w wyniku nadmiernej ekspozycji na słońce, a także opalaniem w solarium.
Kosmetyk niweluje skutki niedostatecznej ochrony skóry.
Uspokaja i osłania naskórek.
Przynosi skórze natychmiastową ulgę.
Składniki aktywne:

Alantoina przyspiesza proces odnowy naskórka, łagodzi podrażnienia, a także nawilża skórę i zapobiega nadmiernej utracie wody.
Calcium koi oraz łagodzi podrażnienia wywołane nadmierną ekspozycją na słońce.
D-panthenol łagodzi podrażnienia, koi i chroni wrażliwą skórę i błony śluzowe, działa nawilżająco oraz zmiękczająco.
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Witamina A stymuluje odnowę naskórka, wygładza zmarszczki, przywraca skórze elastyczność i rozjaśnia przebarwienia.

Wskazania Ziaja Sopot Sun, żel łagodzący po opalaniu, 200 ml

Do pielęgnacji skóry po opalaniu.

Dawkowanie Ziaja Sopot Sun, żel łagodzący po opalaniu, 200 ml

Żel łagodzący po opalaniu, Ziaja Sopot Sun rozprowadzić równomiernie na skórze.

Stosować każdorazowo po opalaniu.
Do ochrony skóry w trakcie opalania stosować emulsje o odpowiednim faktorze z serii Sopot Sun.

Informacje dodatkowe Ziaja Sopot Sun, żel łagodzący po opalaniu, 200 ml

Produkt testowany dermatologicznie i alergologicznie.
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